versata sul capo 16 - “Assessorato regionale dell’Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità”, capitolo 7005 -
“Addizionale regionale al tributo speciale per il  deposito in discarica dei rifiuti solidi” del Bilancio della
Regione Siciliana, per l’esercizio finanziario anno 2025, cod. SIOPE E.1.01.01.59.001, la somma in entrata
complessiva  di   € 6.732,94 (seimilasettecentotrentadue/94) quale versamento dell’Addizionale regionale al
tributo  speciale  per  il  deposito  in  discarica  dei  rifiuti  solidi,  e  riscosso  dall’Agenzia  delle  Entrate  C.F.:
06363391001 riportati nell’”Allegato” che fa parte integrante del presente decreto.